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Gliwice, dn. 31.03.2023 r. 
 
 
 
 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa 3 
samochodów służbowych na potrzeby Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląskiego 
Instytutu Technologicznego w Gliwicach. 

 
 

Informujemy, że w prowadzonym przez Instytut postępowaniu pn. Zakup i dostawa 3 

samochodów służbowych na potrzeby Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląskiego 

Instytutu Technologicznego w Gliwicach do Zamawiającego w dn. 30.03.2023 r. wpłynęły 

zapytania - wnioski dotyczące Opisu Przedmiotu Zamówienia (w części 1 oraz części 2), 

stanowiącego załącznik do SWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi zamieszczamy poniżej: 

 

Pytania do części 1 (Samochód Klasy C typu SUV – dostawa jednego pojazdu) 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez wyświetlacza typu Head Up na przedniej szybie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd bez wyświetlacza typu Head Up na przedniej szybie. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiają dopuszcza pojazd bez spryskiwaczy reflektorów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd bez spryskiwaczy reflektorów. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez funkcji parkowania automatycznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd bez funkcji parkowania automatycznego. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze białym perłowym wyprodukowany w roku 2022 z 

możliwości odbioru w ciągu 1 miesiąca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze białym perłowym wyprodukowany w roku 2022. 
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 Pytanie do części 2 (Samochód Klasa D  - dostawa jednego pojazdu) 

Pytanie nr 1: 

 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze 8W7 Dark Blue lakier metalizowany z możliwością 

odbioru 1 miesiąca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu w kolorze 8W7 Dark Blue lakier metalizowany. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część 
SWZ oraz załączników. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
UWAGA: Treść i pisownia wniosków o udzielenie wyjaśnień jest oryginalna, skopiowana 
z korespondencji przesyłanej przez Wykonawców. Zamawiający nie ponosi 
odpowiedzialności za błędy w treści wniosków o wyjaśnienia. 
 

 


